

**MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W WARSZAWIE
Biuro Informatyki**

Warszawa, 09 listopada 2023 r.

BI-III.2635.1.35.2023

Dotyczy zapytania ofertowego pn: „**BI-III.2635.1.35.2023 Zakup wraz z dostawą 3 szt. wewnętrznych szaf RACK oraz 1 szt. zewnętrznej szafy RACK (II)**”

Pytanie nr 1:

„Czy dla szafy zewnętrznej dopuszczą Państwo klasę szczelności zamiast wskazanego IP56 na IP55 lub IP66?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zewnętrzną szafę RACK z klasą szczelności IP66 zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia: klasa szczelności – nie mniejsza niż IP56.

Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznej szafy RACK z klasą szczelności IP55.

Pytanie nr 2”

„Czy szafa zewnętrzna na pewno ma posiadać przepust szczotkowy bo wpływa on negatywnie na IP56?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również innego typu przepusty, w tym piankowe, zapewniające klasę nie mniejszą niż IP56.

Zmiana terminu składania ofert:

W związku z datą publikacji odpowiedzi zmienia się ostateczny termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do zapytania ofertowego w terminie **do 10.11.2023 r. do godziny 15.00**, drogą e-mailową na adres: k.grzybowska@mazowieckie.pl.

łączę wyrazy szacunku i poważania

Wojciech Brodzik

Dyrektor Biura Informatyki

/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/